Em  relação  à  instrução  necessária,  constam  dos  autos  os  seguintes 
 documentos e informações per�nentes: 

a)  proposta  ofertada  pela  empresa  selecionada  para  o 
 atendimento  da  demanda  (fl.  100),  a  qual  apresentou  o  menor  valor  dentre 
 aquelas  pesquisadas,  totalizando  o  montante  de  R$  17.000,00  (dezessete  mil 
 reais),  em  relação  à  qual  a  unidade  técnica  demandante  manifestou-se  (fl.  103) 
 quanto  ao  atendimento  dos  requisitos  necessários  ao  seu  aceite  no  que  concerne 
 à comprovação de capacidade técnica; 

b)  Quadro  Compara�vo  de  preços  nº  05/2022,  do  qual  se